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RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA

Santiago de Cali, Octubre 23 del 2024

Sefiores:  RED DE SALUD LADERA
NIT: 805027289

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera presentado en la fecha:

Con Corte al dia: 31/07/2024
VALOR PRESENTAD0 POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA
FACTURA CANCELADA POR LA ADRES
FACTURA DEVUELTA
FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA-GLOSA ACEPTADA POR LA lps ( S )
GLOSA CERRADA POR EXTEMPORANEDAD
FACTURA GLOSA POR CONCILIAR (S)
SUB TOTAL CARTERA SUSTENTADA A LA lps
FACTURACION PENDIENTE PROGRAMAcloN DE  PAGO
FACTURA EN  PROCESO INTERNO
SUB TOTAL  CARTERA EN PROCESO POR LA EPS
FACTURACIC)N COVID

SUB TOTAL   FACTURACION COVID

TOTAL CARTERA REVISADA

CANTIDAD FACTU RAS                          VALOR
1.463         $
129$
128$
7$
16$
4$
7S

S

76.588.072
4.385.510

10.386.570
878.664

1.230.347
75.868

472.862

291S 17.429.821
1.148         $                                     57.005.488

1          $                                              89.963
1.149          S 57.095.451

23        $                                     2.062.800
23S 2.062.800

1.463     S

Pcio/EL   flaydnga~ I,.mde±   Prqdo

76.588.072

Cartera Cuentas Salud
Paola Andrea Jim6nez Prado
EPS Comfenalco Valle.

DOCUMENTO VALID0 COMO SOPORTE DE ACEPTACION A EL ESTADO DE CARTERA CONCILIADO ENTRE LAS PARTES

VERSION 2
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RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS REPORTADA EN LA
CIRCULAR 030 VERSION  1

Santiago de Cali, Octubre 23 del 2024

Sefiores:  RED DE SALUD LADERA
NIT: 805027289

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera reportada en la Circular 030 con corte a

Con Corte al dia: 31/07/2024
VALOR PRESENTADO POR LA ENTIDAD
FACTURA YA CANCELADA

FACTURA CANCELADA POR LA ADRES

FACTURA DEVUELTA

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD

FACTURA-GLOSA ACEPTADA POR LA lps ( S )

GLOSA CERRADA POR EXTEMPORANEDAD

GLOSA POR CONCILIAR

TOTAL CARTERA REVISADA CIRCULAR 030

Cant Fact           Valor
291     $ 17.429.821

129       $4.385.510

128     $  10.386.570

7           $ 878.664
16        $1.230.347

4             $ 75.868
7           $ 472.862

$0
291     $  17.429.821

Pao/&  flnJrecij,.mde&   Prt`do

Paola Andrea Jim6nez
Auxiliar conciliacion al prestador -Cartera -Cuentas Salud EPS

Nota: Documento valido como soporte de aceptaci6n a el estado de cartera conciliado y reportado
en  Circular 030


